
UCHWAŁA NR XXXVIII/332/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Grudziądz powołuje się Panią Małgorzatę Sołtys na stanowisko Skarbnika 
Gminy Grudziądz z dniem 30 lipca 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 2DFF8914-440D-4941-9F33-376D5701CFEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) powołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy i następuje na 
wniosek Wójta Gminy. W związku z odwołaniem Pani Alicji Marchlewicz ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Grudziądz zachodzi potrzeba powołania nowego Skarbnika Gminy Grudziądz. 

Wójt Gminy Grudziądz wystąpił do Rady Gminy Grudziądz z wnioskiem o powołanie Pani Małgorzaty 
Sołtys na stanowisko Skarbnika Gminy Grudziądz z dniem 30 lipca 2021 r. Pani Małgorzata Sołtys spełnia 
wymogi formalne, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
posiada wiedzę, kwalifikacje i doświadczenie w pracy w zakresie finansów publicznych. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 2DFF8914-440D-4941-9F33-376D5701CFEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

